
  
 
 
 
 
 

 
OM det mot all förmodan var någon missade 
förra veckans stora snackis, så kommer den igen: Veckobreven finns nu i filarkivet!!  
 
För alla som är intresserade av att delta på förbundsaktiviteter inom cybersäkerhet så finns en 
discord där alla medlemmar är välkomna: https://discord.gg/ddQuy63b9W 
Det finns även ett webinarium publicerat som Kevin höll 23/4, där han går igenom lite hur det ser 
ut i nuläget på den fronten, den hittar ni på FRO Rekommenderar - FRO  
 
Vi har skickat ut en ”Save the date” till alla kvinnor över 18 år till en ”Tjejdag 29/8” 
Syftet med den här dagen är att stärka gemenskapen, öka delaktigheten och främja engagemang 
bland kvinnor inom FRO genom att skapa en inkluderande plattform för erfarenhetsutbyte, 
kompetensutveckling och samverkan. Initiativet syftar också till att synliggöra och uppmuntra 
kvinnors deltagande i föreningens olika uppdrag – såväl civila som militära – för att bidra till en 
mer jämställd representation och ett bredare resursutnyttjande inom totalförsvaret.  
Genom att samla kvinnor i föreningen vill FRO skapa förutsättningar för fler att ta på sig ledande 
roller, utbildningsuppdrag och operativa funktioner i linje med organisationens övergripande mål 
om beredskap, kommunikation och samhällsnytta.  
 
Den här veckan genomförs en grundläggande RAKEL-utbildning som ett av momenten i FMCKs 
(Frivilliga Motorcykelkåren) grundutbildning. Det här är ett helt nytt upplägg för både FRO och 
FMCK, som visade sig bli en väldigt lyckad kombination, och vi ser mycket fram emot att fortsätta 
utveckla detta samarbete. 
 
OBS!!! Den digitala ordförandeträffen som var planerad 28/5 är flyttad till 27/5.  
Tid för detta är satt till 18.30-20.30. (Länk kommer) 
 
Vi har fått tagit del av resultatet från en studentundersökning som kartlagt studenters karriär-
drömmar och arbetsgivarpreferenser, där vi ser att intresset för försvar och säkerhet har ökat 
markant. Detta är såklart glädjande för oss. Bifogar resultatet för den som vill läsa mera. 
 
Avslutar med en mycket glädjande nyhet!  
Vi har under en tid letat efter ett nytt medlemsregister, och nu är avtalet äntligen påskrivet med 
ArcMember. Detta är ett system som många av de övriga frivilliga organisationerna använder, och 
det kommer matcha behov mycket bra! 
Övergången till detta hoppas vi ska gå så smidigt som möjligt, och som en del av det har vi redan 
nu bokat några datum och tider för information och utbildning. Informationskväll är det bokat vid 
ett tillfälle, nämligen 16 juni. 
Utbildningstillfällen har vi bokat upp vid 4 tillfällen. Så man väljer helt enkelt det tillfälle som 
passar in i kalendern bäst, måndag 7 juli – kl. 12 eller kl.18, eller onsdag 9 juli – kl. 12 eller 
kl.18. Den dagen vi går över till det nya systemet kommer det finnas tillgängliga manualer, 
instruktionsfilmer och lathundar att luta sig emot.  

 
 
 

FRO Kansli önskar Er en Trevlig Helg! 
Hälsningar,  

Johanna, Helena, Emma, Anna & Kevin 
 
 

Hej, 

Kalender: 
 
• 27/5 – Digital ordförandeträff. Tid 18.30-20.30. (Länk kommer) 
• 16/6 – Infokväll gällande ArcMember 
• 23/6-26/6 – FRO deltar och ställer ut på Almedalsveckan i Visby. 
• 7/7 – Kl. 12 eller kl. 18 Utbildning ArcMember  
• 9/7 - Kl. 12 eller kl. 18 Utbildning ArcMember 
• 5/9-7/9 – Ordförandekonferens, fysisk träff 
• 5/9-7/9 – Centralstyrelsemöte 3 

https://discord.gg/ddQuy63b9W
https://www.fro.se/web/tips/

